КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.02.2011г. №02
с. Косулино

О наделении главного специалиста полномочиями по государственной
регистрации актов гражданского состояния

    В соответствии с Законом Курганской области от 30.12.2005 года № 108 « О наделении органов местного самоуправления полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния»
ОБЯЗЫВАЮ:

     1. Наделить главного специалиста администрации Косулинского сельсовета Грохотову Людмилу Викторовну полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния: рождения, смерти, заключения брака, расторжения брака, установления отцовства.
     2. Возложить на главного специалиста администрации Косулинского сельсовета Грохотову Людмилу Викторовну ответственность по организации хранения бланков  гербовых свидетельств о регистрации актов гражданского состояния: рождения, смерти, заключения брака, расторжения брака, установления отцовства.

     3. Считать утратившим силу распоряжение главы сельсовета от 10.04.2008 № 14-р «О наделении главного специалиста полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния»
    4. Данное распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации сельсовета в с. Косулино и на доске объявлений д. Кузьминовка и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
     5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Косулинского сельсовета                                                                   В. И. Девятирикова

Исп. Грохотова Л.В.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Распоряжения главы сельсовета « О наделении главного специалиста полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния»
1. Прокуратура района                                                               -1

2. В дело                                                                                       -1

ИТОГО:                                                                                       -2

Грохотова Л.В.

2-81-17

ПРОЕКТ ВНЕСЁН:
Глава сельсовета                                                                            В.И. Девятирикова

ПРЕКТ СОГЛАСОВАН:

Гл. специалист                                                                                Л.В. Грохотова